
 
 

UCHWAŁA NR LII/453/2024 
RADY GMINY SYPNIEWO 

z dnia 3 kwietnia 2024 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., 
poz. 40 ze zm.), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, 
art. 242, art. 243, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r., 
poz. 1586 ze zm.)  

Rada Gminy w Sypniewie uchwala, co następuje: 

§ 1. W budżecie zatwierdzonym Uchwałą Nr L/339/2023 Rady Gminy Sypniewo z dnia 20 grudnia 2023 r. 
w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Sypniewo na 2024 rok, wprowadza się zmiany: 

1. Dokonuje się zmiany w planie dochodów budżetu gminy jak w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 

Plan dochodów budżetu gminy ogółem, wynosi – 32 926 197,91 zł, w tym: 

- dochody bieżące – 17 163 733,91 zł, 

- dochody majątkowe – 15 762 464,00 zł. 

2. Dokonuje się zmiany w planie wydatków budżetu gminy jak w załączniku Nr 2 i 2a do niniejszej 
uchwały. 

Plan wydatków budżetu gminy ogółem, wynosi – 35 624 892,91 zł, w tym: 

- wydatki bieżące – 16 882 877,53 zł, 

- wydatki majątkowe – 18 742 015,38 zł. 

§ 2. 1. Ustala się deficyt budżetu gminy w wysokości 2 698 695,00 zł, który zostanie pokryty przychodami 
pochodzącymi z: 

1) zaciągniętego kredytu w kwocie 1 669 110,00 zł, 

2) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 1 029 585,00 zł, 

2. Ustala się przychody budżetu w kwocie 3 305 495,00 zł z następujących tytułów: 

1) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 1 029 585,00 zł, 

2) zaciągniętego kredytu w kwocie 2 275 910,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

3. Ustala się rozchody budżetu w kwocie 606 800,00 zł z następujących tytułów: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 15 kwietnia 2024 r.

Poz. 4308



a) spłaty otrzymanych krajowych pożyczek w kwocie 69 600,00 zł, 

b) spłaty otrzymanych krajowych kredytów w kwocie 537 200,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej 
uchwały. 

4. Ustala się limit zobowiązań na zaciągnięcie kredytu w wysokości 2 275 910,00 zł z przeznaczeniem na: 

- sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 1 669 110,00 zł, 

- spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek w kwocie 606 800,00 zł. 

§ 3. 1. Dokonuje się zmiany w planie dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami zgodnie 
z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami zgodnie z załącznikiem nr 
5 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2024. 

2. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego oraz na tablicy 
ogłoszeń Urzędu Gminy. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Rafał Grono 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 4308



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr LII/453/2024 Rady Gminy Sypniewo z dnia 3 kwietnia 2024 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetowych.                                                                                                                                w złotych   

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

758   Różne rozliczenia 6 576 151,00 0,00 734 359,00 7 310 510,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 3 892 790,00 0,00 539 342,00 4 432 132,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 3 892 790,00 0,00 539 342,00 4 432 132,00 

 75806  Część rozwojowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 0,00 0,00 195 017,00 195 017,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 0,00 0,00 195 017,00 195 017,00 

801   Oświata i wychowanie 386 126,00 0,00 377 837,00 763 963,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 80104  Przedszkola  221 000,00 0,00 377 037,00 598 037,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

0,00 0,00 377 037,00 377 037,00 

 80195  Pozostała działalność 0,00 0,00 800,00 800,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 4308



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 800,00 800,00 

852   Pomoc społeczna 244 423,00 0,00 117 957,00 362 380,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85295  Pozostała działalność 2 499,00 0,00 117 957,00 120 456,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

2 499,00 0,00 117 957,00 120 456,00 

bieżące razem: 15 933 580,91 0,00 1 230 153,00 17 163 733,91 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

majątkowe 

700   Gospodarka mieszkaniowa 4 790 000,00 -540 000,00 0,00 4 250 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 4 790 000,00 -540 000,00 0,00 4 250 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  6370 
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 

4 790 000,00 -540 000,00 0,00 4 250 000,00 

majątkowe razem: 16 302 464,00 -540 000,00 0,00 15 762 464,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 4308



 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

1 644 565,00 0,00 0,00 1 644 565,00 

Ogółem: 32 236 044,91 -540 000,00 1 230 153,00 32 926 197,91 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

1 644 565,00 0,00 0,00 1 644 565,00 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

       Rafał Grono 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 4308



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr LII/453/2024 Rady Gminy Sypniewo z dnia 3 kwietnia 2024 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetowych. 
                            

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600     Transport i łączność 

przed zmianą 6 396 061,24 372 121,24 372 121,24 0,00 372 121,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 023 940,00 6 023 940,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 600,00 -4 600,00 -4 600,00 0,00 -4 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 600,00 4 600,00 4 600,00 0,00 4 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 396 061,24 372 121,24 372 121,24 0,00 372 121,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 023 940,00 6 023 940,00 0,00 0,00 0,00 

  60004   
Lokalny transport 
zbiorowy 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 600,00 4 600,00 4 600,00 0,00 4 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 600,00 4 600,00 4 600,00 0,00 4 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 600,00 4 600,00 4 600,00 0,00 4 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 600,00 4 600,00 4 600,00 0,00 4 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  60016   Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 6 358 165,24 359 225,24 359 225,24 0,00 359 225,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 998 940,00 5 998 940,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 600,00 -4 600,00 -4 600,00 0,00 -4 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 353 565,24 354 625,24 354 625,24 0,00 354 625,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 998 940,00 5 998 940,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 62 282,52 62 282,52 62 282,52 0,00 62 282,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 600,00 -4 600,00 -4 600,00 0,00 -4 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 57 682,52 57 682,52 57 682,52 0,00 57 682,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

700     
Gospodarka 
mieszkaniowa 

przed zmianą 5 361 444,91 108 000,00 108 000,00 0,00 108 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 253 444,91 5 253 444,91 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 314 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 314 090,00 -2 314 090,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 465 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 465 010,00 1 465 010,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 512 364,91 108 000,00 108 000,00 0,00 108 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 404 364,91 4 404 364,91 0,00 0,00 0,00 

  70005   
Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 

przed zmianą 5 361 444,91 108 000,00 108 000,00 0,00 108 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 253 444,91 5 253 444,91 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 314 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 314 090,00 -2 314 090,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 4308



zwiększenie 1 465 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 465 010,00 1 465 010,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 512 364,91 108 000,00 108 000,00 0,00 108 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 404 364,91 4 404 364,91 0,00 0,00 0,00 

    6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 463 444,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 463 444,91 463 444,91 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -324 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -324 090,00 -324 090,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 010,00 15 010,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 154 364,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 154 364,91 154 364,91 0,00 0,00 0,00 

    6370 

Wydatki poniesione ze 
środków z Rządowego 
Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji 
Strategicznych na 
realizację zadań 
inwestycyjnych 

przed zmianą 4 790 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 790 000,00 4 790 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 990 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 990 000,00 -1 990 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 450 000,00 1 450 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 250 000,00 4 250 000,00 0,00 0,00 0,00 

754     
Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

przed zmianą 1 814 181,96 314 181,96 282 681,96 83 595,00 199 086,96 6 000,00 25 500,00 0,00 0,00 0,00 1 500 000,00 1 500 000,00 
1 500 
000,00 

0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 829 181,96 329 181,96 297 681,96 83 595,00 214 086,96 6 000,00 25 500,00 0,00 0,00 0,00 1 500 000,00 1 500 000,00 
1 500 
000,00 

0,00 0,00 

  75404   
Komendy wojewódzkie 
Policji 

przed zmianą 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 19 500,00 19 500,00 19 500,00 0,00 19 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    2300 
Wpłaty jednostek na 
państwowy fundusz 
celowy 

przed zmianą 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 19 500,00 19 500,00 19 500,00 0,00 19 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801     Oświata i wychowanie 

przed zmianą 7 117 241,00 
7 117 

241,00 
6 886 984,00 5 547 210,00 1 339 774,00 0,00 230 257,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -11 134,00 -11 134,00 -11 134,00 -226,00 -10 908,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 093 320,00 
1 093 

320,00 
1 058 959,00 952 352,00 106 607,00 0,00 34 361,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 199 427,00 
8 199 

427,00 
7 934 809,00 6 499 336,00 1 435 473,00 0,00 264 618,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80101   Szkoły podstawowe 

przed zmianą 4 140 594,00 
4 140 

594,00 
3 990 968,00 3 495 269,00 495 699,00 0,00 149 626,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 645 679,00 645 679,00 621 857,00 557 985,00 63 872,00 0,00 23 822,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 776 273,00 
4 776 

273,00 
4 602 825,00 4 053 254,00 549 571,00 0,00 173 448,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3020 
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 

przed zmianą 149 626,00 149 626,00 0,00 0,00 0,00 0,00 149 626,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 23 822,00 23 822,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 822,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 173 448,00 173 448,00 0,00 0,00 0,00 0,00 173 448,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4010 
Wynagrodzenia 
osobowe pracowników 

przed zmianą 635 989,00 635 989,00 635 989,00 635 989,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 53 660,00 53 660,00 53 660,00 53 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 689 649,00 689 649,00 689 649,00 689 649,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4110 
Składki na 
ubezpieczenia społeczne 

przed zmianą 495 000,00 495 000,00 495 000,00 495 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 102 594,00 102 594,00 102 594,00 102 594,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 4308



po zmianach 597 594,00 597 594,00 597 594,00 597 594,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4120 
Składki na Fundusz 
Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

przed zmianą 60 000,00 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 23 161,00 23 161,00 23 161,00 23 161,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 83 161,00 83 161,00 83 161,00 83 161,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 160 000,00 160 000,00 160 000,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 489,00 15 489,00 15 489,00 0,00 15 489,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 165 489,00 165 489,00 165 489,00 0,00 165 489,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4440 
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 

przed zmianą 121 693,00 121 693,00 121 693,00 0,00 121 693,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 48 383,00 48 383,00 48 383,00 0,00 48 383,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 170 076,00 170 076,00 170 076,00 0,00 170 076,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4790 
Wynagrodzenia 
osobowe nauczycieli 

przed zmianą 2 087 217,00 
2 087 

217,00 
2 087 217,00 2 087 217,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 378 570,00 378 570,00 378 570,00 378 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 465 787,00 
2 465 

787,00 
2 465 787,00 2 465 787,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80104   Przedszkola 

przed zmianą 1 076 232,00 
1 076 

232,00 
1 037 759,00 883 757,00 154 002,00 0,00 38 473,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 239 840,00 239 840,00 234 133,00 220 242,00 13 891,00 0,00 5 707,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 316 072,00 
1 316 

072,00 
1 271 892,00 1 103 999,00 167 893,00 0,00 44 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3020 
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 

przed zmianą 38 473,00 38 473,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 473,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 707,00 5 707,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 707,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 44 180,00 44 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4010 
Wynagrodzenia 
osobowe pracowników 

przed zmianą 177 842,00 177 842,00 177 842,00 177 842,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 66 912,00 66 912,00 66 912,00 66 912,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 244 754,00 244 754,00 244 754,00 244 754,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4110 
Składki na 
ubezpieczenia społeczne 

przed zmianą 123 000,00 123 000,00 123 000,00 123 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 27 963,00 27 963,00 27 963,00 27 963,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 150 963,00 150 963,00 150 963,00 150 963,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4120 
Składki na Fundusz 
Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

przed zmianą 17 900,00 17 900,00 17 900,00 17 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 364,00 4 364,00 4 364,00 4 364,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 22 264,00 22 264,00 22 264,00 22 264,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4440 
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 

przed zmianą 33 622,00 33 622,00 33 622,00 0,00 33 622,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 13 891,00 13 891,00 13 891,00 0,00 13 891,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 47 513,00 47 513,00 47 513,00 0,00 47 513,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4790 przed zmianą 523 753,00 523 753,00 523 753,00 523 753,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 4308



Wynagrodzenia 
osobowe nauczycieli 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 121 003,00 121 003,00 121 003,00 121 003,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 644 756,00 644 756,00 644 756,00 644 756,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80107   Świetlice szkolne 

przed zmianą 360 464,00 360 464,00 342 069,00 314 694,00 27 375,00 0,00 18 395,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -226,00 -226,00 -226,00 -226,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 78 052,00 78 052,00 75 153,00 69 746,00 5 407,00 0,00 2 899,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 438 290,00 438 290,00 416 996,00 384 214,00 32 782,00 0,00 21 294,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3020 
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 

przed zmianą 18 395,00 18 395,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 395,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 899,00 2 899,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 899,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 21 294,00 21 294,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 294,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4110 
Składki na 
ubezpieczenia społeczne 

przed zmianą 43 384,00 43 384,00 43 384,00 43 384,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 743,00 10 743,00 10 743,00 10 743,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 54 127,00 54 127,00 54 127,00 54 127,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4120 
Składki na Fundusz 
Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

przed zmianą 6 772,00 6 772,00 6 772,00 6 772,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -226,00 -226,00 -226,00 -226,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 169,00 1 169,00 1 169,00 1 169,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 715,00 7 715,00 7 715,00 7 715,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4440 
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 

przed zmianą 11 675,00 11 675,00 11 675,00 0,00 11 675,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 407,00 5 407,00 5 407,00 0,00 5 407,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 17 082,00 17 082,00 17 082,00 0,00 17 082,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4790 
Wynagrodzenia 
osobowe nauczycieli 

przed zmianą 242 891,00 242 891,00 242 891,00 242 891,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 57 834,00 57 834,00 57 834,00 57 834,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 300 725,00 300 725,00 300 725,00 300 725,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80148   
Stołówki szkolne i 
przedszkolne 

przed zmianą 770 170,00 770 170,00 769 270,00 406 384,00 362 886,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -908,00 -908,00 -908,00 0,00 -908,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 42 333,00 42 333,00 42 333,00 39 205,00 3 128,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 811 595,00 811 595,00 810 695,00 445 589,00 365 106,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4010 
Wynagrodzenia 
osobowe pracowników 

przed zmianą 324 705,00 324 705,00 324 705,00 324 705,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 25 345,00 25 345,00 25 345,00 25 345,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 350 050,00 350 050,00 350 050,00 350 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4110 
Składki na 
ubezpieczenia społeczne 

przed zmianą 51 400,00 51 400,00 51 400,00 51 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 13 596,00 13 596,00 13 596,00 13 596,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 64 996,00 64 996,00 64 996,00 64 996,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4120 
Składki na Fundusz 
Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

przed zmianą 6 400,00 6 400,00 6 400,00 6 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 264,00 264,00 264,00 264,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 664,00 6 664,00 6 664,00 6 664,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4440 przed zmianą 11 486,00 11 486,00 11 486,00 0,00 11 486,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 4308



Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 

zmniejszenie -908,00 -908,00 -908,00 0,00 -908,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 128,00 3 128,00 3 128,00 0,00 3 128,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 13 706,00 13 706,00 13 706,00 0,00 13 706,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80150   

Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach 
podstawowych 

przed zmianą 428 849,00 428 849,00 405 986,00 389 821,00 16 165,00 0,00 22 863,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 73 506,00 73 506,00 71 573,00 65 174,00 6 399,00 0,00 1 933,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 502 355,00 502 355,00 477 559,00 454 995,00 22 564,00 0,00 24 796,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3020 
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 

przed zmianą 22 863,00 22 863,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 863,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 933,00 1 933,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 933,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 24 796,00 24 796,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 796,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4110 
Składki na 
ubezpieczenia społeczne 

przed zmianą 62 700,00 62 700,00 62 700,00 62 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 526,00 3 526,00 3 526,00 3 526,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 66 226,00 66 226,00 66 226,00 66 226,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4120 
Składki na Fundusz 
Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

przed zmianą 6 831,00 6 831,00 6 831,00 6 831,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 606,00 2 606,00 2 606,00 2 606,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 437,00 9 437,00 9 437,00 9 437,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4440 
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 

przed zmianą 13 815,00 13 815,00 13 815,00 0,00 13 815,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 399,00 6 399,00 6 399,00 0,00 6 399,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 20 214,00 20 214,00 20 214,00 0,00 20 214,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4790 
Wynagrodzenia 
osobowe nauczycieli 

przed zmianą 301 363,00 301 363,00 301 363,00 301 363,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 59 042,00 59 042,00 59 042,00 59 042,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 360 405,00 360 405,00 360 405,00 360 405,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80195   Pozostała działalność 

przed zmianą 62 178,00 62 178,00 62 178,00 0,00 62 178,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 13 910,00 13 910,00 13 910,00 0,00 13 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 76 088,00 76 088,00 76 088,00 0,00 76 088,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4440 
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 

przed zmianą 62 178,00 62 178,00 62 178,00 0,00 62 178,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 13 910,00 13 910,00 13 910,00 0,00 13 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 76 088,00 76 088,00 76 088,00 0,00 76 088,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852     Pomoc społeczna 

przed zmianą 985 291,00 985 291,00 790 342,00 398 333,00 392 009,00 0,00 194 949,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 117 957,00 117 957,00 2 359,00 0,00 2 359,00 0,00 115 598,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 103 248,00 
1 103 

248,00 
792 701,00 398 333,00 394 368,00 0,00 310 547,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85295   Pozostała działalność 

przed zmianą 17 349,00 17 349,00 3 349,00 0,00 3 349,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 117 957,00 117 957,00 2 359,00 0,00 2 359,00 0,00 115 598,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 135 306,00 135 306,00 5 708,00 0,00 5 708,00 0,00 129 598,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 4308



    3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 115 598,00 115 598,00 0,00 0,00 0,00 0,00 115 598,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 129 598,00 129 598,00 0,00 0,00 0,00 0,00 129 598,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 300,00 1 300,00 1 300,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 2 549,00 2 549,00 2 549,00 0,00 2 549,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 859,00 1 859,00 1 859,00 0,00 1 859,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 408,00 4 408,00 4 408,00 0,00 4 408,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 35 258 829,91 
15 667 
734,53 

13 303 
615,53 

8 579 626,91 4 723 988,62 452 113,00 
1 642 
006,00 

0,00 0,00 270 000,00 19 591 095,38 19 591 095,38 
1 745 
411,00 

0,00 0,00 

zmniejszenie -2 329 824,00 -15 734,00 -15 734,00 -226,00 -15 508,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 314 090,00 -2 314 090,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 695 887,00 
1 230 

877,00 
1 080 918,00 952 352,00 128 566,00 0,00 149 959,00 0,00 0,00 0,00 1 465 010,00 1 465 010,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 35 624 892,91 
16 882 
877,53 

14 368 
799,53 

9 531 752,91 4 837 046,62 452 113,00 
1 791 
965,00 

0,00 0,00 270 000,00 18 742 015,38 18 742 015,38 
1 745 
411,00 

0,00 0,00 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

               Rafał Grono 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 4308



Załącznik Nr 2a do Uchwały Nr LII/453/2024 Rady Gminy Sypniewo z dnia 3 kwietnia 2024 r. 

Plan wydatków majątkowych.  

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

010   Rolnictwo i łowiectwo 1 079 565,00 0,00 1 079 565,00  

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 49 980,00 0,00 49 980,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 49 980,00 0,00 49 980,00  

   
Aktualizacja dokumentacji projektowo-kosztorysowej na rozbudowę 
infrastruktury wodociągowej w Gminie Sypniewo 

49 980,00 0,00 49 980,00  

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 1 029 585,00 0,00 1 029 585,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 732 585,00 0,00 732 585,00  

   
Budowa przydomowej oczyszczalni ścieków wraz z budową przyłącza 
kanalizacyjnego przy ZPO w Sypniewie 

732 585,00 0,00 732 585,00  

  6230 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych 
do sektora finansów publicznych 

297 000,00 0,00 297 000,00 
 

   
Program budowy przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie gminy 
Sypniewo 

297 000,00 0,00 297 000,00  

600   Transport i łączność 6 023 940,00 0,00 6 023 940,00  

 60013  Drogi publiczne wojewódzkie 25 000,00 0,00 25 000,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00 0,00 25 000,00  

   
Wykonanie dokumentacji projektowej dla budowy chodnika w ciągu drogi 
wojewódzkiej nr 626 w msc. Zalesie 

25 000,00 0,00 25 000,00  

 60016  Drogi publiczne gminne 5 998 940,00 0,00 5 998 940,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 398 940,00 0,00 1 398 940,00  

   Przebudowa drogi gminnej  Zalesie-Rzechowo Gać (RFRD) 650 000,00 0,00 650 000,00  

   Przebudowa drogi gminnej w  msc. Chełchy 1 400,00 0,00 1 400,00  

   Przebudowa drogi gminnej w msc. Gąsewo Poduchowne, ul. Podgórska 370 000,00 0,00 370 000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 4308



   Przebudowa dróg gminnych w obrębie byłego PGR w gminie Sypniewo 92 000,00 0,00 92 000,00  

   
Przebudowa dróg na terenie gminy Sypniewo w ramach Rządowego 
Funduszu Polski Ład edycja 8 

285 540,00 0,00 285 540,00  

  6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 

4 600 000,00 0,00 4 600 000,00  

   Przebudowa dróg gminnych w obrębie byłego PGR w gminie Sypniewo 1 500 000,00 0,00 1 500 000,00  

   
Przebudowa dróg na terenie gminy Sypniewo w ramach Rządowego 
Funduszu Polski Ład edycja 8 

3 100 000,00 0,00 3 100 000,00  

700   Gospodarka mieszkaniowa 5 253 444,91 - 849 080,00 4 404 364,91  

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 5 253 444,91 - 849 080,00 4 404 364,91 
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 463 444,91 - 309 080,00 154 364,91 
 

   
Biedrzyce Stara Wieś-Zakup i montaż kontenera na potrzeby centrum 
integracji społecznej  

35 565,06 0,00 35 565,06 
 

   
Modernizacja budynków użyteczności publicznej w Gminie Sypniewo w 
ramach Rządowego Funduszu Polski Ład nabór II 

0,00 15 010,00 15 010,00 
 

   
Modernizacja budynków użyteczności publicznej w gminie Sypniewo w 
rarmach 8 edycji Rządowego Funduszu Polski Ład 

404 090,00 - 324 090,00 80 000,00 
 

   
Sołectwo Biedrzyce Stara Wieś-Zakup i montaż kontenera na potrzeby 
centrum integracji społecznej 

23 789,85 0,00 23 789,85 
 

  6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 

4 790 000,00 - 540 000,00 4 250 000,00 
 

   
Modernizacja budynków użyteczności publicznej w Gminie Sypniewo w 
ramach Rządowego Funduszu Polski Ład nabór II 

2 800 000,00 1 450 000,00 4 250 000,00 
 

   
Modernizacja budynków użyteczności publicznej w gminie Sypniewo w 
rarmach 8 edycji Rządowego Funduszu Polski Ład 

1 990 000,00 - 1 990 000,00 0,00 
 

750   Administracja publiczna 300 001,00 0,00 300 001,00 
 

 75095  Pozostała działalność 300 001,00 0,00 300 001,00 
 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 54 590,00 0,00 54 590,00 
 

   Cyberbezpieczna Gmina Sypniewo 54 590,00 0,00 54 590,00 
 

  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 201 237,00 0,00 201 237,00 
 

   Cyberbezpieczna Gmina Sypniewo 201 237,00 0,00 201 237,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 4308



  6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 44 174,00 0,00 44 174,00 
 

   Cyberbezpieczna Gmina Sypniewo 44 174,00 0,00 44 174,00 
 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 500 000,00 0,00 1 500 000,00 
 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 1 500 000,00 0,00 1 500 000,00 
 

  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 1 242 054,00 0,00 1 242 054,00 
 

   
Zakup średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego wraz z 
wyposażeniem dla OSP Sypniewo 

1 242 054,00 0,00 1 242 054,00 
 

  6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 257 946,00 0,00 257 946,00 
 

   
Zakup średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego wraz z 
wyposażeniem dla OSP Sypniewo 

257 946,00 0,00 257 946,00 
 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 192 345,73 0,00 192 345,73 
 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 22 345,73 0,00 22 345,73 
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 22 345,73 0,00 22 345,73 
 

   
Sołectwo Sławkowo-budowa instalacji fotowoltaicznej na budynku 
świetlicy wiejskiej 

22 345,73 0,00 22 345,73 
 

 90095  Pozostała działalność 170 000,00 0,00 170 000,00 
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 170 000,00 0,00 170 000,00 
 

   
Sołectwo Nowe Sypniewo-zagospodarowanie placu wiejskiego 
znajdującego się przy ul. Kościelnej w Sypniewie 

15 000,00 0,00 15 000,00 
 

   
Sołectwo Sypniewo-zagospodarowanie placu wiejskiego znajdującego się 
przy ul. Kościelnej w Sypniewie 

50 000,00 0,00 50 000,00 
 

   
Zagospodarowanie placu wiejskiego znajdującego się przy ul. Kościelnej 
w Sypniewie 

105 000,00 0,00 105 000,00 
 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 766 798,74 0,00 1 766 798,74 
 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 411 798,74 0,00 411 798,74 
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 411 798,74 0,00 411 798,74 
 

   Budowa świetlicy wiejskiej w msc. Glinki Rafały-etap II 60 000,00 0,00 60 000,00 
 

   Modernizacja świetlicy wiejskiej w miejscowości Poświętne etap II 230 086,45 0,00 230 086,45 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 4308



   Sołectwo Chełchy-budowa świetlicy wiejskiej w msc. Glinki-Rafały etap II 19 913,55 0,00 19 913,55 
 

   
Sołectwo Glinki-Rafały-budowa świetlicy wiejskiej w msc. Glinki-Rafały 
etap II 

21 889,70 0,00 21 889,70 
 

   Sołectwo Jarzyły-budowa świetlicy wiejskiej w msc. Glinki-Rafały etap II 23 181,80 0,00 23 181,80 
 

   
Sołectwo Poświętne- Modernizacja świetlicy wiejskiej w miejscowości 
Poświętne etap II 

19 913,55 0,00 19 913,55 
 

   
Sołectwo Rzechowo Wielkie- modernizacja świetlicy wiejskiej w msc. 
Rzechowo Wielkie 

21 813,69 0,00 21 813,69 
 

   
Sołectwo Stare Glinki-budowa świetlicy wiejskiej w msc. Glinki-Rafały etap 
II 

15 000,00 0,00 15 000,00 
 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 340 000,00 0,00 1 340 000,00 
 

  6570 
Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom 
niezaliczanym do sektora finansów publicznych 

920 000,00 0,00 920 000,00 

 

   
Remont kaplicy św. Wawrzyńca na cmentarzu grzebalnym w Gąsewie 
Poduchownym 

920 000,00 0,00 920 000,00 
 

  6580 
Wydatki inwestycyjne dotyczące obiektów zabytkowych będących w 
użytkowaniu jednostek budżetowych 

420 000,00 0,00 420 000,00 
 

   Renowacja Domu Kultury w Gąsewie Poduchownym część B,C,D 404 125,22 0,00 404 125,22 
 

   
Sołectwo Gąsewo Poduchowne- Renowacja Domu Kultury w Gąsewie 
Poduchownym część B,C,D 

15 874,78 0,00 15 874,78 
 

 92195  Pozostała działalność 15 000,00 0,00 15 000,00 
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00 0,00 15 000,00 
 

   
Sołectwo Biedrzyce- Koziegłowy- poprawa estetyki wsi, budowa altany 
rekreacyjnej 

15 000,00 0,00 15 000,00 
 

926   Kultura fizyczna 3 475 000,00 0,00 3 475 000,00 
 

 92601  Obiekty sportowe 3 475 000,00 0,00 3 475 000,00 
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 565 000,00 0,00 565 000,00 
 

   
Budowa i modernizacja miejsc rekreacyjno-sportowych w gminie 
Sypniewo w ramach 8 edycji Rządowego Funduszu Polski Ład 

360 000,00 0,00 360 000,00 
 

   Budowa street workout w gminie Sypniewo-Mazowsze dla Sportu 2024 205 000,00 0,00 205 000,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 4308



  6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 

2 910 000,00 0,00 2 910 000,00 
 

   
Budowa i modernizacja miejsc rekreacyjno-sportowych w gminie 
Sypniewo w ramach 8 edycji Rządowego Funduszu Polski Ład 

2 910 000,00 0,00 2 910 000,00 
 

Razem 19 591 095,38 - 849 080,00 18 742 015,38 
 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

       Rafał Grono 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 16 – Poz. 4308



Załącznik Nr 3 do Uchwały LII/453/2024 Rady Gminy Sypniewo z dnia 3 kwietnia 2024 r. 

 

 

 
 

Przychody i rozchody budżetu w 2024 r. 

 

 

 

Lp. Treść Klasyfikacja Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem: 3 629 585,00 

1 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i 

wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 

ustawach.* 

905 1 029 585,00 

2 Przychody z zaciągniętych kredytów na rynku krajowym 952 2 275 910,00 

3 Przychody z zaciągniętych pożyczek na rynku krajowym 952 0,00 

4 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 950 0,00 

Rozchody budżetu: 606 800,00 

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek 992 69 600,00 

2 Spłaty otrzymanych krajowych kredytów 992 537 200,00 

 

 

 

 
* w tym: 

− środki z uzupełnienia subwencji ogólnej w 2021 roku w kwocie 1 029 585,00 zł, z przeznaczeniem na wsparcie 

finansowe inwestycji w zakresie kanalizacji; (pismo Ministra Finansów ST3.4751.6.2021.K z dnia 15 listopada 2021) 

otrzymano 1 910 227,00 zł, zaangażowano  w 2023 roku 632 415,00 zł,  w 2024 roku kwotę 1 029 585,00 zł, 

pozostaje 248 227,00 zł 

 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy  

               Rafał Grono 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 17 – Poz. 4308



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr LII/453/2024 Rady Gminy Sypniewo z dnia 3 kwietnia 2024 r. 

 

 

Zmiany w planie dochodów na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych jst odrębnymi ustawami. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852     Pomoc społeczna 7 677,00 117 957,00 125 634,00 

  85295   Pozostała działalność 2 499,00 117 957,00 120 456,00 

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

2 499,00 117 957,00 120 456,00 

Razem: 1 287 660,91 117 957,00 1 405 617,91 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

           Rafał Grono 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 18 – Poz. 4308



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr LII/453/2024 Rady Gminy Sypniewo z dnia 3 kwietnia 2024 r. 

Zmiany w planie wydatków na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych jst odrębnymi ustawami. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852     Pomoc społeczna 7 677,00 117 957,00 125 634,00 

  85295   Pozostała działalność 2 499,00 117 957,00 120 456,00 

    3110 Świadczenia społeczne 0,00 115 598,00 115 598,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 500,00 500,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 2 499,00 1 859,00 4 358,00 

Razem: 1 287 660,91 117 957,00 1 405 617,91 

  

 Przewodniczący Rady Gminy 

                Rafał Grono 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 19 – Poz. 4308


	UCHWAŁA NR LII/453/2024 RADY GMINY SYPNIEWO z dnia 3 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1
	tir. 2 (2) w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	tir. 1 (3) w § 1 ust. 2
	tir. 2 (4) w § 1 ust. 2


	§ 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	pkt 2 w § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2
	pkt 2 w § 2 ust. 2

	ust. 3 w § 2
	lit. a w § 2 ust. 3
	lit. b w § 2 ust. 3

	ust. 4 w § 2
	tir. 1 (5) w § 2 ust. 4
	tir. 2 (6) w § 2 ust. 4


	§ 3
	ust. 2 w § 3

	§ 4
	§ 5
	ust. 2 w § 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 2a
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5


		2024-04-15T12:06:56+0000
	Polska
	Ewa Bogumiła Mielniczuk-Kapusta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




